
<N[

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Иркутск

О депутатском запросе депу
тата Законодательного Собра
ния Иркутской области Куз
нецова О.Н. (ЛДПР) к Губер
натору Иркутской области 
Левченко С.Г. «О проведении 
проверки организации работы 
Государственного общеобра
зовательного казенного учре
ждения Иркутской области -  
кадетской школы-интерната 
«Усольский гвардейский ка
детский корпус» и других 
школ-интернатов, осуществ
ляющих свою деятельность на 
территории Иркутской обла
сти»

В соответствии со статьей 30 Закона Иркутской области от 8 июня 
2009 года № ЗО-оз «О Законодательном Собрании Иркутской области» За
конодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению информацию Правительства Иркутской обла
сти по депутатскому запросу депутата Законодательного Собрания Ир
кутской области Кузнецова О.Н. (ЛДПР) к Губернатору Иркутской обла
сти Левченко С.Г. «О проведении проверки организации работы Государ
ственного общеобразовательного казенного учреждения Иркутской обла
сти -  кадетской школы-интерната «Усольский гвардейский кадетский кор
пус» и других школ-интернатов, осуществляющих свою деятельность на 
территории Иркутской области».



2

2. Комитету по социально-культурному законодательству Законода
тельного Собрания Иркутской области продолжить работу над данным де
путатским запросом.

И.о. председателя 
Законодательного Собрания 
Иркутской области К.Р. Алдаров


